

Lapsityönohjaajan viran muuttaminen varhaiskasvatuksen ohjaajan viraksi

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
19.08.2024 § 82
437/01.01.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää pyytää yhteiseltä kirkkovaltuustolta, että tämä muuttaa Kannelmäen lapsityönohjaajan viran varhaiskasvatuksen ohjaajan viraksi.

Käsittely Seurakuntaneuvosto kannatti yksimielisesti päätösehdotusta.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus Lapsityönohjaaja on aikaisemmin toiminut lastenohjaajien lähiesihenkilönä. Seurakunnan päivä- ja iltapäiväkerhotoiminnan kysyntä heikentyi vuosien saatossa. Lastenohjaajien eläköidyttyä näihin tehtäviin ei enää palkattu uusia henkilöitä vaan varhaiskasvatus- ja perhekerhotoimintaa päätettiin kehittää kustannustehokkaasti uudella avoimella toiminnalla.

Varhaiskasvatuksen työalaan kuuluu nykyisellään kaksi työntekijää: perhetyöntekijä Janette Lintelä ja lapsityönohjaaja Marjo Visa.

Lapsityönohjaajan virkanimike on vanhentunut ja tämä virka on syytä muuttaa varhaiskasvatuksen ohjaajan viraksi. Tämä vastaa seurakunnan tarpeita. Tehtävänimikkeen päivittäminen ei muuta tehtävän vaativuusryhmää (palkkaluokkaa).

Varhaiskasvatuksen ohjaaja suunnittelee ja toteuttaa tapahtumia. Hän koordinoi ja kehittää seurakunnan varhaiskasvatusta ja perhetoimintaa yhdessä seurakunnan muiden työntekijöiden kanssa. Varhaiskasvatuksen ohjaaja kutsuu lapsia ja perheitä mukaan toimintaan ja ohjaa työalan vapaaehtoisia. Työssä keskeistä on yhteistyö kunnan varhaiskasvatuksen, esimerkiksi päiväkotien, sekä muiden lasten ja perheiden kanssa toimivien kanssa. Tärkeä osa työtä on myös erilaisissa elämäntilanteissa olevien yksilöllinen kohtaaminen ja ajankohtainen projektityötoiminta. Varhaiskasvatuksen ohjaaja suunnittelee työajallisten työntekijöiden työvuorolistoja ja tekee viraston hallinnollisia töitä tehtävänjaossa sovituilla tavalla.

Virkojen perustamisesta, lakkauttamisesta ja muuttamisesta päättää yhteinen kirkkovaltuusto.

Lapsivaikutusten arviointi

Valmistelussa on huomioitu lapsivaikutukset. Viran nimikkeellinen muutos ei vaikuta olemassa oleviin toimintoihin kielteisesti.

Lisätiedot Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo